[image: Logo-2way-colour]
КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО)
от_________________________
_________________________
_________________________

	ИНН

Заявление о возобновлении учета в ведомости банковского контроля[footnoteRef:1] [1:  Предоставляется на основании п.6.9 Инструкции Банка России от 16.08.2017 №181-И.]

Настоящим сообщаю[footnoteRef:2], что по контракту/кредитному договору №___________
от «____» ___________ 20___ г. (УНК – _____________________) продолжится исполнение обязательств (пунктом №______ контракта/кредитного договора предусмотрено действие до исполнения сторонами своих обязательств). Прошу продолжить учитывать исполнение обязательств по данному контракту/кредитному договору (считать срок окончательного исполнения сторонами обязательств) до «____» ___________ 20___ г. [2:  Нужное из выделенного цветом подчеркнуть.]

Клиент:					__________________		____________________
(подпись)			(расшифровка подписи)

						__________________		____________________
(подпись)			(расшифровка подписи)

М.П.

«____» _________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]
От имени юридического лица Заявление подписываются единоличным исполнительным органом Клиента или подписью любого из лиц, включенных в карточку с образцами подписей Клиента, либо подписью иного лица, наделенного Клиентом правом подписи таких документов в соответствии с распорядительным актом и(или) доверенностью Клиента. На Заявлении проставляется оттиск печати юридического лица. На Заявлении проставляется оттиск печати юридического лица;
От имени физического лица (в т.ч. индивидуального предпринимателя) на Заявлении проставляется подпись такого Клиента либо лица, уполномоченного Клиентом на основании доверенности, и оттиск печати (при ее наличии).
image1.wmf